
fischertechnik Marble Race 575218 - Zestaw
Kulek z Rozszerzeniami, 8+
Indeks: 784959 Producent: fischertechnik Kod producenta: 575218

Cena: 556.08 zł

Opis

fischertechnik Marble Competition 575218 kompletny zestaw
do kulek z 3 stymulującymi rozszerzeniami, od 8 lat, niebieski
Producent: fischertechnik

Ekscytujący zestaw toru kulowego fischertechnik Marble Competition z 3 stymulującymi rozszerzeniami, idealny dla dzieci
od 8 lat. Zestaw zawiera tor kulkowy i dodatki Booster, Battle i Sound, które sprawią, że zabawa będzie jeszcze bardziej
ekscytująca i kreatywna.

Rozbuduj swoje możliwości konstrukcyjne i przygotuj się na wyścigi kulowe pełne akcji! Odkryj nieoczekiwane
zastosowania toru kulowego dzięki różnorodnym przeszkodom i rozszerzeniom. Zabawa stymuluje rozwój motoryki,
logicznego myślenia i kreatywności u dzieci, zapewniając im nieograniczoną frajdę.

Zaprojektowany w Niemczech zestaw toru kulowego fischertechnik Marble Competition to nie tylko źródło radości, ale także
edukacji. Bezpieczna zabawka spełniająca najwyższe standardy jakości, która zachęca do pojmowania techniki i rozwija
umiejętności dziecka.

Ekscytująca zabawka konstrukcyjna: ten tor kulowy fischertechnik zawiera mnóstwo elementów akcji, z których Twoje
dziecko może samodzielnie lub z przyjaciółmi tworzyć różne trasy do tymczasowych wyścigów kulowych. Kompletny
zestaw zawiera tor kulkowy Marble Competition i dodatki Booster, Battle i Sound w jednym
Ekscytujące dodatki: dzięki 3 rozszerzeniom trajektorii kulowej Booster, Battle i Sound możliwości toru kulkowego stały
się jeszcze bardziej ekscytujące! Niezależnie od tego, czy chodzi o utrudnianie drogi kulkom za pomocą szykanów,
umiejętnie strzelanie kulą do lejka, czy też rozszerzenie jej o wspaniałe dźwięki – kompletny zestaw zapewnia
nieograniczoną przyjemność z gry
Nieoczekiwane zastosowania: dzięki szerokim profilom Highspeed-Flex i 180° krzywizny mogą się wyprzedzić. Aby do
końca pozostała ekscytująca, różne przeszkody mogą hamować lub zatrzymać kulę i nadać wyścigowi dodatkowy urok
Zabawa i ucz się: dzięki tej zabawce odkrywczej Twoje dziecko może rozwijać kreatywność, motorykę, myślenie
przestrzenne, logiczne i techniczne zrozumienie – zgodnie z naszym mottem "pojmowanie techniki"
Zakres dostawy i bezpieczeństwo: 1 x tor kulowy Marble Competition, akcesoria do toru kulkowego: 1 x dodatek do
booster, 1 x dodatek do bitwy, 1 x dodatek dźwiękowy, dla dzieci od 8 lat – tor wyścigowy do montażu kul. Ta zabawka
jest w całości wyprodukowana w Niemczech, jest zgodna z obowiązującymi wytycznymi dotyczącymi zabawek i
dlatego jest całkowicie bezpieczna dla Twojego dziecka

zawarte komponenty: Instrukcja montażu
język: german, english
Czas montażu: 4 hours



Kolor niebieski

Wiek dziecka od 8 lat

Producent fischertechnik

Numer modelu 575218

czas dostępności części zamiennych w UE: 2 years
waga przedmiotu: 4000 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Ekscytująca zabawka konstrukcyjna: ten tor kulowy fischertechnik zawiera mnóstwo
elementów akcji, z których Twoje dziecko może samodzielnie lub z przyjaciółmi tworzyć różne trasy do tymczasowych
wyścigów kulowych. Kompletny zestaw zawiera tor kulkowy Marble Competition i dodatki Booster, Battle i Sound w
jednym, Ekscytujące dodatki: dzięki 3 rozszerzeniom trajektorii kulowej Booster, Battle i Sound możliwości toru
kulkowego stały się jeszcze bardziej ekscytujące! Niezależnie od tego, czy chodzi o utrudnianie drogi kulkom za
pomocą szykanów, umiejętnie strzelanie kulą do lejka, czy też rozszerzenie jej o wspaniałe dźwięki – kompletny
zestaw zapewnia nieograniczoną przyjemność z gry, Nieoczekiwane zastosowania: dzięki szerokim profilom
Highspeed-Flex i 180° krzywizny mogą się wyprzedzić. Aby do końca pozostała ekscytująca, różne przeszkody mogą
hamować lub zatrzymać kulę i nadać wyścigowi dodatkowy urok, Zabawa i ucz się: dzięki tej zabawce odkrywczej
Twoje dziecko może rozwijać kreatywność, motorykę, myślenie przestrzenne, logiczne i techniczne zrozumienie –
zgodnie z naszym mottem "pojmowanie techniki", Zakres dostawy i bezpieczeństwo: 1 x tor kulowy Marble
Competition, akcesoria do toru kulkowego: 1 x dodatek do booster, 1 x dodatek do bitwy, 1 x dodatek dźwiękowy, dla
dzieci od 8 lat – tor wyścigowy do montażu kul. Ta zabawka jest w całości wyprodukowana w Niemczech, jest zgodna z
obowiązującymi wytycznymi dotyczącymi zabawek i dlatego jest całkowicie bezpieczna dla Twojego dziecka
maksymalny wiek producenta: 1188
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: fischertechnik
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
opis gwarancji: 2 lata producenta
numer części: 575218
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 4.5 kilograms
cel edukacyjny: Zręczność, Cierpliwość, Koordynacja ręka-oko, Umiejętności motoryczne, Świadomość przestrzenna
producent: fischertechnik
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4048962541564
zalecane węzły przeglądania: 20861547031
numer modelu: 575218
minimalny wiek producenta: 96
nazwa przedmiotu: fischertechnik Marble Competition 575218 kompletny zestaw do kulek z 3 stymulującymi
rozszerzeniami, od 8 lat, niebieski
data premiery: 2024-07-17T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-16T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci, dla chłopców, dziewczyny, Unisex — dla dorosłych
materiał: Plastikowe
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia


	fischertechnik Marble Race 575218 - Zestaw Kulek z Rozszerzeniami, 8+
	Opis

	fischertechnik Marble Competition 575218 kompletny zestaw do kulek z 3 stymulującymi rozszerzeniami, od 8 lat, niebieski
	Producent: fischertechnik
	Parametry
	Zdjęcia


